
Ansökan om medel för ökad bemanning på boenden för äldre med demenssjukdomar.

*) Natt = Den tid som enheten/avdelningen definierar som natt enligt schemat
Vård- och omsorgsboende: Hässelgården

1 Avdelning: 5,97 Antal omsorgspersonal anställda dag/kväll, omräknat till heltid ( tex 5,62) den 2 maj 2011

10 Antal platser på avdelningen 0,76 Antal omsorgspersonal anställda natt *, omräknat till heltid den 2 maj 2011

10 Antal boende på avdelningen den 2 maj 2011 0,47 Antal sjuksköterskor anställda dag/kväll, omräknat till heltid den 2 maj 2011

10 Antal boende på avdelningen där ersättning utgår från Stockholms stad den 2 maj 2011 0 Antal sjuksköterskor anställda natt *, omräknat till heltid den 2 maj 2011

Observera att ett täthetschema ska bifogas där där det framgår hur personalen är fördelad dag, kväll och natt.
Det ska tydligt framgå om samordning av personalresurser dag, kväll eller natt sker med andra enheter/avdelningar.

Ange hur ni vill öka bemanningen på enheten/avdelningen: Ange vad ni vill uppnå med den ökade personalbemanningen:

Om ansökan avser extra medel för boende med högst två enheter/avdelningar om vardera högst nio boende och som ligger avskilt utan samordningsmöjligheter med andra enheter/avdelningar:

Beskriv nedan om det finns särskilda svårigheter att bemanna optimalt på enheten/avdelningen
 (t.ex. lokalernas utformning): Beskriv nedan vilka möjligheter som finns för samordning av personalresurser med någon annan enhet/avdelning:

C 0

Önskar utöka bemmaningen mellan kl. 08.00-17:30. Bemanningen ska anpassas för att tillgodose de äldres behov av individuell dygnsrytm, morgon och kväll. När de äldre vaknar 
på morgonen ska det finnas personal som både hjälper med omvårdnad samt finns tillgänglig i de allmänna lokalerna för 
uppsikt och lugnande inverkan . Frukost och aktiviteter anordnas av den person som befinner sig tillgänglig i lokalerna. Frukost 
sker tillsammans med de boende som en trevlig och mjuk start på morgonen. Under dagen ska det finnas tillräckligt med 
personal så att de boende kan erbjudas såväl individuella aktiviteter som gruppaktiviteter. De boende som har behov av vila 
ska få hjälp samtidigt som personal finns i de allmänna lokalerna för sällskap/aktiviteter och uppsikt.  Med ytterligare en 
personal under eftermiddagen finns tid för planering av aktiviteter tillsammans med de boende. På kvällen ska det finnas 
personal i de allmänna lokalerna när ordinarie personal börjar lägga de äldre som vill sova för natten. Denne personal ska 
finnas tillgänglig för de äldre och ha uppsikt i de allmänna lokalerna samt planera för och iordningställa måltid för de som har


